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Maver
Ciocchi
Ciac
Calzi
Spanio

Zalet ZKB Trst — Gorica

EZKB

Sezona 2020/2021

Prvenstvo/Campionato:

DezZelno prvenstvo C lige — Zenske
Campionato Regionale di serie C femminile

Priimek/Cognome
CIUCH
FERFOGLIA
FURLAN
GRILANC
GRUDEN
HUSSU
LOVRIHA
MAROCHINI
MAUREL
MISCIALI
MOCNIK
RADINA
STERGONSEK
TIENTCHEU
VATTOVAZ
VIDONI
WINKLER
ZONCH

Odhojicarsko drustvo

bor

Assaciazione pallavalo R [

Martin
Daniela
Mario
Erik
Giulia

Ime/Nome
Anna
Spela
Alja
Maja
Neza
Tina

Nika
Tereza
Nicole
llaria
Natasa
Giorgia
Martina
Audrey
Demi
Tinkara
Veronika
Michela

Trener
Pom.trener
Fizicna priprava
Spremljevalec
Spremljevalec

Letnik/Annata Vloga/Ruolo

2002
2001
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
1998
2004
2003
2002
2002
1997
2004
1999
1996

K/S
K/S

C

P

Ko/Op - K/S

C

L

C
K/S

K/S
K/S
Ko/Op
Ko/Op
P/L

K/S

zssdi



